Баш$ортостан Республика%ы#
[ый=ы районы#
муниципаль районыны#
Ары*лан ауыл Советы

ауыл  бил&м&%е Советы
(Баш$ортостан  Республикаһының

[ыйғы районының Арыслан ауыл Советы ауыл бил&м&һе хакими&те)

	[image: image1.png]

	Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района

Кигинский район
Республики Башкортостан

(Совет Арслановского сельсовета   Кигинского района

Республики Башкортостан)

         КАРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ
     «03» ноября 2020й                        №  4-16-5                                «03» ноября 2020г

Ары*лан    ауылы                                                                              село  Арсланово
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32, 33, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, Уставом сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан,  и с учетом результатов публичных слушаний от 14 октября 2020 года.

Совет сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан (далее – Правила):

- гл.14 ст. 62. в таблице 4. Изменить минимальную площадь земельного участка (га) с 0,15 на 0,06 для вида территориальной зоны «Производственно- коммунальная и коммерческо- коммунальной территориальной зоны»;

- гл.14 ст. 62. в таблице 4. Изменить минимальную ширину участка по лицевой границе, м ( минимальная/максимальная) с 15/120 на 10/120, для вида территориальной зоны «Производственно- коммунальная и коммерческо- коммунальной территориальной зоны»;

 2. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан https://kigi-arslan.ru /. и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                      В.Д. Сайфуллин

PAGE
1